
　福崎町給食共同調理センター

ごはん ごはん ごはん コッペパン ごはん ひじきふりかけ

ぎゅうにゅう 小中
しょうちゅう

）ジョア ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

マーボー大根
だいこん

カレーうどん わかめのみそ汁
しる

高野豆腐
こ う や ど う ふ

のみそ汁
しる

ポークしゅうまい ちくわの磯辺揚
い そ べ あ

げ 鶏肉
とりにく

の照
て

り焼
や

き

ミックスフルーツ 香味和
こ う み あ

え りっちゃんサラダ アーモンドサラダ 切干大根
きりぼしだいこん

のささみ和
あ

え

アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質

□ ごはん □ ごはん □ ごはん □ コッペパン 麦 □ ごはん

〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ジョア（プレーン） 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ひじきふりかけ （えび　かに）

〇 ぶたにく 豚 〇 とりにく 鶏 〇 わかめ □ さつまいも 〇 ぎゅうにゅう 乳

しょうが/にんにく しょうが/にんにく □ じゃがいも △ たまねぎ 〇 こうやどうふ 豆

△ だいこん □ サラダあぶら △ たまねぎ △ にんじん 〇 わかめ

△ とうがん □ うどん 麦 △ にんじん △ エリンギ △ たまねぎ

△ にんじん △ たまねぎ 〇 あぶらあげ 豆 △ パセリ △ にんじん

△ 白ねぎ △ にんじん △ 青ねぎ 〇 ベーコン 豚 □ じゃがいも

△ たまねぎ △ 白ねぎ 〇 みそ 豆 □ クリームポタージュルウ 乳　麦　豆　豚 △ こまつな

△ しいたけ 〇 あぶらあげ 豆 けずりぶし 〇 とうにゅう 豆 〇 みそ 豆

△ たけのこ □ カレールー甘口 麦　り 〇 とりぶたハンバーグ 鶏　豚 コンソメ 鶏　豚 けずりぶし

〇 あつあげ 豆 □ カレールー中辛 麦　り △ ソテーオニオン 豆 しおこしょう 〇 たら

〇 みそ 豆 カレーこ にんにく 〇 グリルチキン 鶏　豆 □ でんぷん

□ さとう しょうゆ 麦　豆 □ さとう □ さとう □ だいずあぶら 豆

しょうゆ 麦　豆 みりん しょうゆ 麦　豆 しょうゆ 麦　豆 ケチャップ

みりん □ さとう みりん みりん しょうが

とりがらスープ 鶏 しお りょうりしゅ りょうりしゅ □ さとう

□ でんぷん けずりぶし △ きゃべつ □ コーンスターチ こめす

□ ごまあぶら ゴ 〇 ちくわのいそべあげ 麦　豆 △ きゅうり △ きゃべつ りょうりしゅ

中）とうばんじゃん 豆 □ だいずあぶら 豆 △ にんじん △ こまつな △ きりぼしだいこん

〇 ポークしゅうまい 麦　豚 △ たくあん 豆 △ とうもろこし △ とうもろこし △ にんじん

△ みかんシロップづけ △ もやし 〇 あじつけこんぶ 豆　牛　豚　（えび　かに） □ アーモンド ア △ きゅうり

△ パインシロップづけ △ ほうれんそう 〇 ささみ 鶏 □ さとう △ もやし

△ おうとうシロップづけ モモ □ さとう 〇 かつおぶしけずり しょうゆ 麦　豆 〇 ささみ 鶏

□ ダイスカットゼリーなし しょうゆ 麦　豆 □ イタリアンドレッシング みりん □ さとう

みりん しょうゆ 麦　豆

みりん

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう ごはん コッペパン もちむぎごはん ごはん

ふのすまし汁
じる

たまごスープ ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

春巻
は る ま

き じゃがいものみそ汁
しる

コンソメスープ ポークカレー さつまいものみそ汁
しる

ナムル かしわめしの具
ぐ

スラッピージョー もやしのサラダ

さつまいもサラダ 中
ちゅう

）ヨーグルト 白菜
はくさい

のおかか和
あ

え ごぼうサラダ みかんゼリー 大根
だいこん

とツナの甘酢
あ ま ず

和
あ

え

アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質

□ ごはん □ ごはん □ ごはん □ コッペパン 麦 □ ごはん □ ごはん

〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 □ もちむぎ精麦 大麦 〇 ぎゅうにゅう 乳

□ ふ 麦 〇 たまご 卵 □ じゃがいも 〇 ポークウインナー 豚 〇 ぎゅうにゅう 乳 □ さつまいも

〇 かざりかまぼこ 〇 とうふ 豆 △ たまねぎ △ たまねぎ 〇 ぶたにく 豚 △ たまねぎ

〇 とうふ 豆 △ たまねぎ △ にんじん △ にんじん しょうが/にんにく △ にんじん

△ だいこん △ にんじん 〇 わかめ □ さつまいも □ サラダあぶら 〇 あぶらあげ 豆

△ にんじん △ 青ねぎ △ 青ねぎ △ しめじ △ たまねぎ △ しめじ

△ 青ねぎ △ 小中）はくさいキムチ 豆 〇 みそ 豆 △ ブロッコリー △ にんじん △ 青ねぎ

けずりぶし けずりぶし けずりぶし △ とうがん □ じゃがいも 〇 みそ 豆

だしこんぶ だしこんぶ 〇 とりにく 鶏 コンソメ 鶏　豚 △ トマト けずりぶし

しょうゆ 麦　豆 しょうゆ 麦　豆 □ サラダあぶら しょうゆ 麦　豆 △ りんご り 〇 きゃべつのメンチカツ 鶏　豚　豆

みりん みりん △ にんじん しおこしょう □ カレールー甘口 麦　り △ だいこん

しお しお △ ごぼう 〇 ぶたにく 豚 □ カレールー中辛 麦　り △ きゅうり

こども園） □ でんぷん 〇 あぶらあげ 豆 〇 だいず 豆 とりがらスープ 鶏 △ にんじん

〇 さばのみそに 鯖　豆 □ はるまき 麦　豆　豚　 △ しいたけ △ たまねぎ しおこしょう 〇 まぐろあぶらづけ 豆

小中） □ だいずあぶら 豆 △ こんにゃく △ にんじん △ もやし □ さとう

〇 さばのカレーわふうに 鯖　麦　豆 △ もやし △ いんげん △ トマト △ きゅうり しょうゆ 麦　豆

□ さつまいも △ にんじん □ さとう ケチャップ △ にんじん こめす

△ にんじん △ きゅうり しょうゆ 麦　豆 ウスターソース しそドレッシング 豆

△ えだまめ 豆 □ さとう みりん 赤ワイン □ みかんゼリー

〇 まぐろあぶらづけ 豆 しょうゆ 麦　豆 りょうりしゅ □ さとう

□ ノンエッグマヨネーズ 豆 こめす かつおだし コンソメ 鶏　豚

しょうゆ 麦　豆 〇 中）ヨーグルト 乳　ゼ △ はくさい しおこしょう

□ さとう △ にんじん △ ごぼう

△ こまつな △ きゅうり

〇 かつおぶしけずり △ にんじん

□ さとう/みりん △ とうもろこし

しょうゆ 麦　豆 □ ごまドレッシング ゴ　豆

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日とは異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。　　　卵：たまご　乳：乳　麦：小麦　蕎：そば　ピ：落花生　ｴﾋﾞ：えび　蟹：かに　ア：アーモンド　鮑：あわび　ｲｶ：いか　ら：いくら　ｵﾚ：オレンジ　

　ｶｼ：カシューナッツ　キ：キウイフルーツ　牛：牛肉　く：くるみ　ゴ：ごま　鮭：さけ　鯖：さば　豆：大豆　鶏：鶏肉　バ：バナナ　豚：豚肉　ﾏﾂ：まつたけ　ﾓﾓ：もも　芋：やまいも　り：りんご　ゼ：ゼラチン　　　　

※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。　　　大麦：大麦・もち麦

きゃべつの焼
や

きメンチカツ

こ
ん
だ
て
ざ
い
り
ょ

う

こ
ん
だ
て

こ
ん
だ
て
ざ
い
り
ょ

う

○赤の食品・・体をつくるもの（たんぱくしつ　・むきしつ）　　□黄の食品・・熱や力のもとになるもの（たんすいかぶつ・しぼう）　　△緑の食品・・体の調子をととのえるもの（ビタミン）

７日（木） ８日（金）

１１日（月） １２日（火） １３日（水） １４日（木） １５日（金） １８日（月）

ハンバーグたまねぎソースがけ 揚
あ

げ魚
ざかな

のケチャップがらめ

給食予定献立表　令和６年　１１月
１日（金） ４日（月） ５日（火） ６日（水）

こ
ん
だ
て

さつまいものポタージュ

小中
しょうちゅう

）さばのカレー和風
わ ふ う

煮
に

こども園
えん

）さばの味噌煮
み そ に

文
化
の
日

振
替
休
日

ぶ

ん

か

ひ

ふ

り

か

え

き
ゅ
う

じ
つ

いい歯の日献立
は ひ こんだて



ごはん ごはん アップルパン ごはん ゆかりごはん ごはん

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

もちむぎそうめん汁
じる

わかめスープ マカロニスープ 親子煮
お や こ に

けんちん汁
じる

鶏
とり

すき風
ふう

煮
に

中華
ちゅうか

そぼろ ボロニアハムステーキ きゃべつ入
い

り平
ひら

つくね まぐろカツ だしまき卵
たまご

れんこんのきんぴら コロッケ キャロットラぺ ひじきの煮物
に も の

もやしのごま酢
ず

和
あ

え

アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質

□ ごはん □ ごはん □ コッペパン 麦 □ ごはん □ ごはん □ ごはん

〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 □ ドライアップル り 〇 ぎゅうにゅう 乳 △ ゆかり 〇 ぎゅうにゅう 乳

□ もちむぎそうめん 麦　大麦 〇 わかめ 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 とりにく 鶏 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 とりにく 鶏

□ ふ 麦 △ たまねぎ/にんじん □ アルファベットマカロニ 麦 □ サラダあぶら 〇 さつまあげ □ サラダあぶら

〇 とうふ 豆 △ とうもろこし/とうがん △ たまねぎ 〇 たまご 卵 △ だいこん △ はくさい

〇 かざりかまぼこ 〇 とうふ 豆 △ にんじん △ たまねぎ △ にんじん △ たまねぎ

△ だいこん/にんじん 〇 ロースハム 豚 △ エリンギ △ にんじん 〇 とうふ 豆 △ にんじん

△ 青ねぎ チキンブイヨン 鶏 □ じゃがいも △ 糸こんにゃく △ 青ねぎ △ 白ねぎ

けずりぶし/だしこんぶ しょうゆ 麦　豆 △ パセリ △ 青ねぎ けずりぶし 〇 やきどうふ 豆

しょうゆ 麦　豆 とりがらスープ 鶏 〇 ポークウインナー 豚 〇 こうやどうふ 豆 だしこんぶ △ 糸こんにゃく

みりん/しお しおこしょう コンソメ 鶏　豚 けずりぶし しょうゆ 麦　豆 △ えのきだけ

〇 さんま 〇 とりにく 鶏 しょうゆ 麦　豆 □ さとう みりん □ おつゆふ 麦

△ レモンかじゅう しょうが/にんにく しおこしょう しょうゆ 麦　豆 しお □ さとう

□ さとう/みりん □ サラダあぶら 〇 ボロニアハム 鶏　豚 みりん 〇 まぐろカツ 麦　豆 しょうゆ 麦　豆

しょうゆ 麦　豆 △ にんじん/たけのこ/いんげん △ にんじん □ でんぷん □ だいずあぶら 豆 みりん

りょうりしゅ □ さとう △ きゃべつ 〇 きゃべついりひらつくね 鶏　豚 〇 ひじき りょうりしゅ

〇 ぶたにく 豚 しょうゆ 麦　豆 △ たまねぎ △ きゅうり △ にんじん/いんげん けずりぶし

しょうが りょうりしゅ 〇 まぐろあぶらづけ 豆 △ もやし △ こんにゃく 〇 だしまきたまご 卵　麦　豆　り

□ サラダあぶら オイスターソース △ とうもろこし △ にんじん 〇 だいず 豆 △ もやし

△ れんこん/にんじん とりがらスープ 鶏 にんにく □ さとう 〇 とりにく 鶏 △ きゅうり

△ いんげん/こんにゃく □ オリーブあぶら しょうゆ 麦　豆 □ さとう □ 白ごま ゴ

□ 白ごま ゴ □ さといもコロッケ 麦　豆　鶏 □ さとう こめす しょうゆ 麦　豆 □ さとう

□ さとう/みりん □ だいずあぶら 豆 こめす みりん しょうゆ 麦　豆

しょうゆ 麦　豆 △ レモンかじゅう りょうりしゅ こめす

りょうりしゅ □ じゃがいもコロッケ 麦　豆 しお □ サラダあぶら

かつおだし □ だいずあぶら 豆 かつおだし

ごはん　 コッペパン ごはん

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

さつまいもの豚汁
ぶたじる

コーンスープ 肉団子
にくだんご

のスープ

白菜
はくさい

のツナ和
あ

え カレーマリネ きゃべつのソテー
アレルギー物質 アレルギー物質 アレルギー物質

□ ごはん □ コッペパン 麦 □ ごはん

〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳 〇 ぎゅうにゅう 乳

〇 ぶたにく 豚 △ たまねぎ 〇 にくだんご 鶏　豚　

しょうが △ にんじん △ はくさい

□ さつまいも □ じゃがいも □ ビーフン

△ ごぼう △ クリームコーン △ にんじん

△ しめじ △ とうもろこし 〇 とうふ 豆

△ にんじん △ エリンギ △ 青ねぎ

〇 あぶらあげ 豆 □ クリームポタージュルウ 乳　麦　豆　豚 ラーメンスープ 麦　豆　ゴ

△ 青ねぎ 〇 とうにゅう 豆 しょうゆ 麦　豆

〇 みそ 豆 △ パセリ しおこしょう

けずりぶし コンソメ 鶏　豚 □ さつまいも

〇 いわしのかばやき 麦　豆 しおこしょう 〇 だいず 豆

△ はくさい 〇 とりにく 鶏 □ だいずあぶら 豆

△ こまつな □ マーマレード □ 白ごま ゴ

〇 まぐろあぶらづけ 豆 しょうが/にんにく □ さとう

□ さとう しょうゆ 麦　豆 しょうゆ 麦　豆

しょうゆ 麦　豆 りょうりしゅ みりん

みりん △ きゃべつ △ きゃべつ

△ ブロッコリー 〇 ロースハム 豚

カレーこ △ にんじん

□ さとう △ とうもろこし

しょうゆ 麦　豆 しおこうじ

みりん しょうゆ 麦　豆

とりがらスープ 鶏

しおこしょう

りょうりしゅ

□ サラダあぶら

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日とは異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。　　　卵：たまご　乳：乳　麦：小麦　蕎：そば　ピ：落花生　ｴﾋﾞ：えび　蟹：かに　ア：アーモンド　鮑：あわび　ｲｶ：いか　ら：いくら　ｵﾚ：オレンジ　

　ｶｼ：カシューナッツ　キ：キウイフルーツ　牛：牛肉　く：くるみ　ゴ：ごま　鮭：さけ　鯖：さば　豆：大豆　鶏：鶏肉　バ：バナナ　豚：豚肉　ﾏﾂ：まつたけ　ﾓﾓ：もも　芋：やまいも　り：りんご　ゼ：ゼラチン　　　　

※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。　　　大麦：大麦・もち麦

こ
ん
だ
て

さつまいもと大豆
だ い ず

の揚
あ

げ煮
に

こ
ん
だ
て

こ
ん
だ
て
ざ
い
り
ょ

う

１９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金） ２５日（月） ２６日（火）

○赤の食品・・体をつくるもの（たんぱくしつ　・むきしつ）　　□黄の食品・・熱や力のもとになるもの（たんすいかぶつ・しぼう）　　△緑の食品・・体の調子をととのえるもの（ビタミン）

こ
ん
だ
て
ざ
い
り
ょ

う

鶏肉
とりにく

のマーマレード焼
や

き

さんまのレモン幽庵
ゆうあん

焼
や

き

こども園（高幼以外）・小学校・東中学校

高幼・西中学校

いわしのかば焼
や

き

２７日（水） ２８日（木） ２９日（金）

きゅうりともやしの和
あ

え物
もの

今月の福崎町産野菜

給食の主な材料について、使用予定の

産地を福崎町ホームページで公開して

います。

こちらも合わせてご覧ください。

食育の日献立
しょくいく ひ こんだて 和食の日献立

わしょく ひ こんだて

さつまいも とうがん

こまつな 水煮大豆


